



**KOCIEWSKI  
PIKNIK  
STR. 3**



**ŚWIĘTO  
KAWALERII  
STR. 3**



**JUBILEUSZ  
GILLMENTU  
STR. 4**

**12(98) / 2011  
24 czerwca 2011  
EGZ. BEZPŁATNY  
ISSN 1897-9947**

# Ratusz

**STAROGARDZKI**



**Biuletyn Informacyjny Urzędu Miasta Starogard Gdański**



**PODSUMOWANIE  
SZKOLNYCH SUKCESÓW**

**STR. 11**



## Kociewski Piknik

Do starogardzkiego Stada Ogierów przyjechali miłośnicy chodzenia z kijkami z całego kraju biorący udział w zawodach Pucharu Polski Nordic Walking, które były częścią I Kociewskiego Pikniku.

Do stolicy Kociewia zawitało około 250 zawodników z całej Polski, których nie zniechęcił nawet padający deszcz przed startem w zawodach. Bardzo dobrze zaprezentowali się starogardzianie, którzy w kilku kategoriach wiodli prym na trasie zawodów. Anna Piotrowska zwyciężyła w kategorii 30-39 lat na dystansie 5 km, natomiast Zbigniew Kotlewski triumfował w kategorii 40-49 lat na dystansie 20 km. Świetnie poradzili sobie także Irena Rożek w kategorii 70 lat i wię-



cej, Stanisław Łuczyc-Wyhowski w kategorii 60-69 lat, którzy maszerowali na 5 km oraz Wioletta Andrearczyk w kategorii 30-39 lat na dystansie 10 km. Wymieniona trójka uplasowała się na drugich miejscach. Organizatorzy I Kociewskiego Pikniku przygotowali szeregu atrakcji. Na scenie można wystąpiły Gzuby Kociewskie, Kapela Kociewska, Kociewie Retro, zespół 2 plus 2 oraz wokaliści Gdyńskiej Szkoły Artystycznej. W trakcie imprezy można była możliwość pomiaru ciśnienia tętniczego, zbadania poziomu cukru, cholesterolu, masy ciała itp. Przy okazji można było zasięgnąć porady lekarskiej. Co więcej w specjalnym namiocie część osób mogła skorzystać z masażu. Piknik, zgodnie z założeniami, miał charakter atrakcyjnej formy aktywności i rywalizacji. Stąd też można było wziąć udział w turnieju w petanque, inaczej bulle, wejść na ściankę wspinaczkową, czy też zjechać liną tyrolską. Można było także postrzelać z łuku i paintballa, a także zagrać w badmintona i siatkówkę.

## Setne urodziny

Katarzyna Papke (z domu Borzyszkowska) 17 czerwca obchodziła 100-urodziny.

Pani Katarzyna, w czasie wojny „Kaja”, działała w AK na terenie Gdańska i Gdyni. Za działalność w konspiracji trafiła do KL Stutthof. Na urodziny pani Papke przyjechała z kwiatami kustosz sztutowskiego muzeum Elżbieta Grot oraz prezydent miasta Edmund Stachowicz. W ramach dokumentacji prowadzonej przez muzeum powstają filmy o więźniach. Jeden z nich kręcono w czasie piątkowej uroczystości.

Nasza stulatka nie narzeka na zdrowie, zawodzi ją tylko często pamięć. Ma dobrą opiekę, sporo czasu spędza na spacerach w miejskim parku.

## Święto Kawalerii

Z dużym rozmachem zorganizowano tegoroczne Święto Kawalerii. Uroczystości trwały przez dwa dni, które miały swój finał w Stadzie Ogierów, gdzie odbył się festyn kawaleryjski.



Obchody rozpoczęły się w sobotę, w sali Kina Sokół, gdzie miała miejsce uroczysta akademia. Była to okazja do wręczenia odznaczeń i wyróżnień, a także do wysłuchania koncertu Orkiestry Garnizonowej Wojsk Lądowych. W niedzielę uroczystości rozpoczęły się na Rynku, gdzie odbyła się msza św. w intencji poległych szwoleżerów. Po mszy doszło do uroczystego nadania imienia 2. Pułku Szwoleżerów Rokitniańskich i wręczenie proporca 11. Drużynie Harcerskiej z Wielkiego Klincza.

Od godzin popołudniowych impreza przeniosła się na malowniczy teren Stada Ogierów, gdzie odbył się festyn kawaleryjski. Organizatorzy przygotowali szereg atrakcji dla mieszkańców miasta, a jedną z nich była ekspozycja sprzętu 16. Pomorskiej Dywizji Zmechanizowanej. Była okazja obejrzeć i dotknąć pojazdy gąsienicowe i kołowe, a także wyposażenie uzbrojenia indywidualnego żołnierzy. Na wszystkich czekała grochówka wojskowa, która co roku cieszy się dużym wzięciem. Był też pokaz Orkiestry Garnizonowej Wojsk Lądowych, widowisko historyczne ukazujące walki 2. Pułku Szwoleżerów pod Orłą, pokaz konnej musztry paradnej, pokaz władania bronią białą konno, pokaz grup szturmowych rozpoznania WP oraz pokaz ujeżdżania. Tegoroczne Święto Kawalerii zakończyło się inscenizacją historyczną pt. „Opowieść kawaleryjska”, w której brało udział około 150 rekonstruktorów wojsk polskich i niemieckich.



## Nie będzie pieniędzy za STAR-PEC

O skutkach finansowych dla budżetu miasta związanych z powtórным odrzuceniem przez Radę Miasta uchwały intencyjnej o sprzedaży ostatnich 10% udziałów w Zakładzie Energetyki Ciepłej STAR-PEC poinformował podczas konferencji prasowej prezydent miasta Edmund Stachowicz.

W budżecie miasta na rok 2011, przyjętym przez Radę Miasta w lutym, zapisane są dochody ze zbycia praw majątkowych w kwocie 5,65 mln zł. Jak wszystkie dochody z majątku służą do sfinansowania wydatków majątkowych: inwestycji, remontów itp.



W związku z powyższym zapisem służby Prezydenta podjęły w marcu przygotowanie uchwały zezwalającej Prezydentowi na podjęcie czynności wykonawczych. Z rozważanych przy opracowaniu budżetu kilku możliwości wykonania tego dochodu realnym mogło być zbycie reszty udziałów w STAR-PEC. Kończy się okres inwestycyjny wynikający z umowy prywatyzacyjnej, partner mniejszościowy, jakim jest miasto, traci wpływ na funkcjonowanie spółki, a partner większościowy ma prawo pierwokupu udziałów - również na podstawie powyższej umowy. Jest to czas, w którym dokonanie zbycia udziałów jest najbardziej efektywne.

W kwietniu Prezydent był zmuszony do wycofania projektu uchwały ze względu na zainicjowanie przez jednego z radnych negatywnego przekazu prasowego. Rozszerzył zakres spotkań i wyjaśnień. Niestety, projekt uchwa-

ły nie został na sesji majowej przyjęty - przeciw głosowali radni Klubu PO, przy wstrzymaniu się radnych z Klubu Stowarzyszenia Kocińskiego. Ponowne rozmowy i uzgodnienia pozwoliły na przedłożenie uchwały na sesję czerwową, zwłaszcza że we wsparcie zaangażował się Pan Poseł Sławomir Neumann. Do ostatniej chwili nie było sygnałów o negatywnej postawie radnych.

Uchwała została odrzucona głosami „koalicji rodzinnej”: Klubu Radnych PO i Klubu Radnych Stowarzyszenia Kocińskiego (z jednym głosem wstrzymującym).

Skutki braku dochodów budżetu w tak wysokiej kwocie silnie zaważą na możliwości wykonania zamiarów inwestycyjnych miasta w roku 2011, a ze względu na konieczność sfinansowania już rozpoczętych inwestycji z nadwyżki dochodów bieżących nad wydatkami bieżącymi, odbiją się również na możliwościach realizacji wydatków bieżących.

Prezydent ocenił zachowanie radnych głosujących przeciw uchwale jako działanie na niekorzyść gminy i jej mieszkańców a więc złamanie złożonego przez nich ślubowania.

Obecnie podjęte są pilne prace nad modyfikacją budżetu, aby tak zmniejszyć wydatki majątkowe i bieżące by były możliwe do pokrycia przez zredukowane dochody.

## Budynek dla Szwoleżerów

Były budynek Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Sobieskiego został przekazany na bezpłatne użytkowanie dla Stowarzyszenia Szwadron Kawalerii im. 2. Pułku Szwoleżerów Rokitniańskich na okres 20 lat. Tak zdecydowała od tym Rada Miasta.

Stowarzyszenie Szwadron Kawalerii im. 2. Pułku Szwoleżerów Rokitniańskich od długiego czasu starało się o przejęcie budynku po Miejskiej Bibliotece Publicznej przy ul. Sobieskiego. Do tej pory starania te były bezskuteczne. Po tym, jak nie było zainteresowania na kupno budynku, władze miasta uznały, że warto obiekt

ten przeznaczyć na działalność Szwadronu, który mógłby bezpłatnie użytkować budynek przez okres 20 lat.

- *Podjęcie uchwały pozwoli prezydentowi miasta na zawarcie umowy o zdanie nieruchomości na okres 20 lat w nieodpłatne użytkowanie, jako prawo niezbywalne. Obowiązująca będzie trzymiesięczny okres wypowiedzenia i możliwość rozwiązania umowy bez wypowiedzenia w przypadku używania przedmiotu użytkowania niezgodnie z jego przeznaczeniem, bądź w przypadku naruszenia jakiegokolwiek warunku umowy przez użytkownika. W terminie nie późniejszym niż do 31 grudnia 2012 roku doprowadzenie nieruchomości obiektu do użytkowania zgodnie z treścią umowy oraz bezwrotność poniesionych nakładów* - mówił podczas sesji wiceprezydent miasta **Wojciech Pomin**.

## Absolutorium dla prezydenta

Podczas ostatniej sesji Rady Miasta prezydent miasta Edmund Stachowicz uzyskał absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2010.

- *Udzielenie absolutorium mojej osobie jest również absolutorium dla wszystkich moich współpracowników. Chcę podziękować za wnikliwą analizę sprawozdań. Wnioski ze sprawozdań komisji, szczególnie rewizyjnej, są przyczynkiem do tego, aby je wykorzystać już w tym roku budżetowym, za co serdecznie dziękuję. Dziękuję też moim współpracownikom za pracę, jaką włożyli w roku 2010* - powiedział prezydent **Edmund Stachowicz**.



URZĄD MIASTA STAROGARD GDAŃSKI  
ul. Gdańska 6  
83-200 Starogard Gdański

GODZINY PRACY URZĘDU:  
Poniedziałek - Piątek: 7.30 - 17.00  
Przyjmowanie Interesantów: 7.30 - 17.00  
Obsługa Kasowa: 7.30 - 17.00

NUMER KONTA BANKOWEGO:  
Bank Spółdzielczy w Starogardzie Gdańskim  
Nr 94 8340 0001 0001 1400 2000 0001

Numer telefonu Urzędu Miasta:

SEKRETARIAT PREZYDENTA  
tel.: 58 530 6006, fax: 58 530 6000

PREZYDENT MIASTA  
Edmund Stachowicz  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA  
DS. SPOŁECZNYCH I ROZWOJU  
Henryk Wojciechowski  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA  
DS. TECHNICZNO-INWESTYCYJNYCH  
Wojciech Pomin

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY  
Sekretarz Miasta - Zbigniew Toporowski  
58 530 6102

BIURO OBSŁUGI KLIENTA  
58 530 6020, 58 530 6021  
gg: 2014954  
skype: urzad.miasta.starogard.gdanski

## ZAPROSZENIE

Dyrektor Publicznego Gimnazjum Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Starogardzie Gdańskim serdecznie zaprasza na XXIII Międzynarodowy Turniej Piłki Siatkowej dziewcząt i chłopców, który odbędzie się w dniach 24–26 czerwca.

Rozgrywki odbędą się w Miejskiej Hali Sportowej przy im. Andrzeja Grubby. Wstęp bezpłatny.

W turnieju wezmą udział m.in.: Bremen (Niemcy), Ryga i Daugavpils (Łotwa), Wilno (Litwa), Mińsk (Białoruś), Voru (Estonia), Moskwa i Kaliningrad (Rosja), Sodertelge (Szwecja), Młodzieżowa Reprezentacja Finlandii, Chmielno, Bytów, Starogard Gdański. Patronat nad turniejem objęli m.in.: Marszałek Senatu Bogdan Borusewicz, Minister Edukacji Narodowej Katarzyna Hall, Prezydent Miasta Starogard Gdański Edmund Stachowicz. Organizatorem turnieju jest Stanisław Osowski.

### PROGRAM:

**24 czerwca** (piątek)

10.00 – rozpoczęcie gier

14.00 – uroczyste otwarcie turnieju

**25 czerwca** (sobota)

9.00 – rozpoczęcie gier

**26 czerwca** – niedziela

13.00 – uroczyste zakończenie turnieju

## ZAGŁOSUJ dla DZIECI

Starogard Gdański przystąpił do organizowanego przez firmę NIVEA Polska konkursu pn. „100 placów zabaw na 100 lat NIVEA”.

W konkursie został wskazany, jako lokalizacja nowego placu zabaw, teren przy ul. Ściegiennego. Ostateczny wybór miejsca budowy placu zabaw, spośród zgłoszonych z całej Polski lokalizacji, nastąpi na podstawie internetowego głosowania.

Zwyciężą te lokalizacje, które otrzymają największą liczbę głosów internautów. Głosować można od 6 czerwca do 31 października tego roku.

Każdy może przyczynić się do zwycięstwa lokalizacji placu zabaw przy ul. Ściegiennego. Wystarczy zarejestrować się na [www.NIVEA.pl](http://www.NIVEA.pl) i zagłosować.

## Jubileusz Gillmetu

W piątek, 17 czerwca, jubileusz 100-lecia obchodziła firma Gillmet. Z tej okazji parństwo Krystyna, Roman i Błażej Gilla kwiaty, prezenty i gratulacje.

Wśród wielu zaproszonych na jubileusz gości był prezydent Edmund Stachowicz, który ręczył list gratulacyjny i kwiaty życząc firmie dalszego, prężnego rozwoju i kolejnych lat biznesowych sukcesów. Współwłaściciel rodzinnej firmy Błażej Gilla, miłośnik koni i jeździec, jest organizatorem prestiżowych zawodów „Gillmet Cup”, które zawsze ściągają do Królewskiego Miasta czo-



łówkę krajowych jeźdźców. A wszystko zaczęło się od Kuźni Maksymiliana Gilla otwartej w Zblewie w 1911 r.

## Pierwszy KLAPS

15 czerwca w sali audytorijnej Zakładów Farmaceutycznych „Polpharma” S.A. odbyło się wręczenie nagród w I Integracyjnym Festiwalu Filmowym „KLAPS”

Konkurs został przeprowadzony przez Stowarzyszenie Wspomagające Osoby ze Środowisk Dysfunkcyjnych „Można Inaczej” przy wsparciu Gminy Miejskiej Starogard Gd. Wzięli w nim udział uczniowie starogardzkich szkół podstawowych i gimnazjalnych. Uczestnicy konkursu podczas kręcenia swoich filmów wykazali się dużą wyobraźnią i kreatywnością. Młodzi filmowcy przed-

stawili publiczności filmy o charakterze dokumentalnym, prozdrowotnym a także horror. Młodym twórcom życzymy powodzenia i dalszych sukcesów w branży filmowej.

Lista nagrodzonych osób.

**Pierwsze wyróżnienie:** Publiczne Gimnazjum nr 1 - za oryginalność, zdjęcia i dubbing studyjny

**Drugie wyróżnienie:** Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 - za zabawne, ciekawe i oryginalne ujęcie tematu kulinarne

**Trzecie wyróżnienie:** Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 - za filmową promocję szkoły,

**Wyróżnienie specjalne:** Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy - za wzorową integrację wychowanków i wychowawców.



WO - BIURO RADY MIASTA  
58 530 6024

WYDZIAŁ FINANSOWY  
Wymiar Podatkowy: 58 530 6036  
Wpłaty Podatkowe: 58 530 6031  
Handel i Działalność Gospodarcza:  
58 530 6038

Podatek od Środków Transportu:  
58 530 6100

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH  
58 530 6046

ZESPÓŁ PRAWNY  
58 530 6055

WYDZIAŁ ROZWOJU  
58 530 6104

Audytor Wewnętrzny: 58 530 6056  
Referat Kontroli i Zamówień  
Publicznych: 58 530 6057

WYDZIAŁ PROMOCJI  
I WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ  
58 530 6061, [promocja@um.starogard.pl](mailto:promocja@um.starogard.pl)

PEŁNOMOCNICZY PREZYDENTA MIASTA  
Pełnomocnik Prezydenta ds. Rozwiązywania  
Problemów Alkoholowych i Uzależnień  
58 530 6092



## Koncert MBB

W starogardzkiej Restauracji Ogródek koncertowała gdańska legenda polskiego bluesa Mietek Blues Band.



Zespół w tym roku obchodzi 35 lat działalności scenicznej. Skład zespołu się zmieniał, ale od początku liderem jest Mietek Wróbel, od którego imienia powstała nazwa zespołu.

Podczas koncertu w Ogródku potwierdził swoją klasę, ku ucieście starogardzkiej publiczności, która po raz kolejny dopisała. Zespół zagrał w składzie: Mietek Wróbel (gitara), Romuald „Mały” Sławiński (wokół, gitara), Artur Jurek (syntezator). Organizatorem koncertu było SMMJ „Jazz Fan Club”.

## Inkluzje i amberowe cudenka

W Ratuszu Staromiejskim odbył się wernisaż prac sopockiego artysty Krzysztof Nowińskiego, specjalizującego się w obróbce bursztynu.

To jego pierwsza wystawa, choć amberem interesuje się od dziecka.

- *Pracuję w bursztynie od 40 lat. Sam go zbieram, obrabiam i wykonuję z niego różne przedmioty* – mówił podczas wernisażu **Krzysztof Nowiński**. Na wystawie można obejrzeć krzyże, biżuterię, sporo przedmiotów dekoracyjnych a także dużo inkluzji i różnokolorowego jantaru.



## Dzień Otwarty MZK z nowymi autobusami

29 czerwca odbędzie się uroczyste przekazanie nowych autobusów marki Mercedes Connecto podczas Dnia Komunikacji Miejskiej w Starogardzie Gdańskim.

Na uroczysty Dzień Otwarty z MZK zapraszają Edmund Stachowicz - Prezydent Starogardu Gdańskiego i Henryk Klecha - Dyrektor Miejskiego Zakładu Komunikacji w Starogardzie Gdańskim. W programie o godzinie 12:00 z pięciu pętli wyjadą specjalnie nowe autobusy okolicznościowe marki Mercedes Connecto z numerami 112, 114, 116 i 119 oraz hasłem

„MZK dla Mieszkańców”, które swoją trasę zakończą w bazie MZK na ul. Tczewskiej. Dla dzieci, rodziców i opiekunów przejazd będzie bezpłatny. O godzinie 13:00 nastąpi uroczyste wprowadzenie do eksploatacji nowych autobusów.



Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013

## Aktywni seniorzy

Studenci Uniwersytetu Trzeciego Wieku S-CENTRUM przed końcem roku akademickiego wyróżniają się aktywnością. Swoimi działaniami wyszli też na zewnątrz.

Najpierw 3 czerwca brali udział w imprezie „Święto ulicy”, która odbywała się w Tczewie. Do grodu Sambora udała się dziesięcioosobowa grupa rowerowa.

- *Animatorem projektu była Małgorzata Ciecholińska, która jest jednocześnie oficerem rowerowym i z tego tytułu zaprosiliśmy ją do nas, aby wymienić doświadczenia w tym temacie. Pomysł bardzo nam się spodobał i zainspirował nas do nowych działań w naszym Mieście Starogard Gdański* – mówi **Danuta Kozikowska**.

Z kolei 11 czerwca grupa studentów UTW pojechała z wizytą studyjną do Gdyni. Odbyło się tam spotkanie uczestników projektu pod tytułem „Dzierganie w powietrzu”, którego ce-

lem była wymiana doświadczeń zdolności twórczych oraz zorganizowanie w Starogardzie Gdańskim podobnej imprezy plenerowej.



Pełnomocnik Prezydenta  
ds. Ochrony Informacji Niejawnych: 58 530 6059  
Pełnomocnik Prezydenta  
ds. Osób Niepełnosprawnych: 58 530 6015

Referat Lokalowy: 58 530 6124, 58 530 6125

WYDZIAŁ GOSPODARKI GRUNTAMI,  
GEODEZJI I ROLNICTWA  
Sprzedaż mieszkań: 58 530 6076  
WYDZIAŁ TECHNICZNO-INWESTYCYJNY  
Inwestycje: 58 530 6065  
Ochrona Środowiska: 58 530 6068  
Drogi: 58 530 6069

WYDZIAŁ PLANOWANIA I URBANISTYKI  
Architektura: 58 530 6084  
WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH  
Oświata: 58 530 6087

URZĄD STANU CYWILNEGO  
Rejestracja urodzeń: 58 530 6144  
Sporządzanie aktów małżeństw, zgonów: 58 530 6143

## Zawody sflawikowe

12 czerwca na jeziorze Zduny wędkarze rywalizowali o Puchar Prezydenta Miasta Starogard Gdański. W zawodach brało udział 26 zawodników, w tym jedna kobieta.

Zwycięzcą został Witold Laser – 5685 pkt, drugie miejsce zajął Tomasz Janeczka – 4245 pkt, trzecie Rafał Jabłonna – 3755 pkt. Ogółem złowiono 65 kg ryb, które po zważeniu, tradycyjnie już

wróciły do wody. Najlepsi wędkarze otrzymali pamiątkowe statuetki ufundowane przez prezydenta miasta oraz dyplomy od organizatorów. Po rozdaniu nagród wszyscy uczestnicy posilili się gorącą kiełbaską z rożna. Zawody sędziowali: Brunon Słyszewski – sędzia główny, Stanisław Kubkowski – z-ca sędziego głównego, Marek Sosiński -sekretarz, Roman Wieliński – sędzia wagowy oraz Andrzej Pielak, Henryk Dziewiątkowski, Mirosław Witkowski – sędziowie kontrolni.

## KOMUNIKAT

Zarząd Koła nr 69 Starogard – Miasto organizuje zawody gruntowe o „Puchar Prezesa Koła”, które odbędą się **26 czerwca** na jeziorze Zduny. Zbiórka i zapisy uczestników zawodów od godz. 5.00 do 5.30 na przesmyku jeziora Zduny – Szpęgawsk. Początek zawodów o godz. 6.00.

## Dyżury radnych

Przewodniczący Rady Miasta **Sławomir Ruśniak** przyjmuje interesantów w każdy poniedziałek, w godz. 16.00 - 17.00. Ponadto można kontaktować się przez e-mail: [przew.rm@um.starogard.pl](mailto:przew.rm@um.starogard.pl).

**Klub Radnych Edmunda Stachowicza** pełni dyżury w biurze Parlamentarno-Samorządowym SLD, Al. Wojska Polskiego 34, w godz. 16.00-17.00.  
05.07.2011 – **Waldemar Rupniewski**  
06.09.2011 – **Danuta Kozikowska**

**Radni Klubu Prawo i Sprawiedliwość** Rady Miasta: Paweł Głuch, Jan Kilian (przewod.klubu), Mirosław Sikorski,

Jan Strzelczyk pełnią dyżur w każdy czwartek miesiąca w godz. 16:30-17:30 w Biurze Parlamentarno-Samorządowym Prawa i Sprawiedliwości, Rynek 1 (Ratusz I p.) Dodatkowe kontakty: biuro. [pis.starogard@wp.pl](mailto:pis.starogard@wp.pl).

Przedstawiciel Klubu Radnych PO – radny **Łukasz Gabriel** będzie pełnił dyżury w pierwszy wtorek każdego miesiąca w godz. 15.00-16.00 w biurze PO przy ul. Kościuszki 27.

Przedstawiciel Klubu Radnych PO – radny **Zbigniew Kotlewski** będzie pełnił dyżury w każdy wtorek w godz. 15.30-16.30 w sali nr 101 Urzędu Miasta przy ul. Gdańskiej 6.

**Radni Rady Miasta Platformy Obywatelskiej – Marek Jankowski** pełni dyżur w każdy pierwszy wtorek miesiąca w godzinach 16.00-17.30 w biurze PO.

**Radni Rady Miasta Platformy Obywatelskiej – Wioleta Strzemkowska-Konkolewska i Rafał Neumann** - 13.07.2011 r. i 17.08.2011 r. w godz. 15.00-16.00 w biurze PO, ul. Kościuszki 27.

Przedstawiciele **Klubu Radnych Stowarzyszenie Kociewskie: Piotr Cesarz, Wioleta Cegłowska, Krzysztof Skiba i Tomasz Walczak**, pełnią dyżur w każdy pierwszy czwartek miesiąca w godz. 15.30 – 16.30 w sali nr 101 Urzędu Miasta przy ul. Gdańskiej 6.

## KONKURS

### II edycja konkursu pn.

### „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu województwa pomorskiego”. (edycja 2011)

Urząd Miasta Starogard Gdański informuje, że Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku ogłosił II edycję konkursu pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu województwa pomorskiego” (edycja 2011).

Termin naboru wniosków upływa z dniem **31 lipca 2011r.**

#### Zasady dofinansowania zadań

1. Kosztami kwalifikowanymi zadania są koszty niezbędne do poniesienia w celu osiągnięcia efektu ekologicznego, obejmujące wyłącznie koszty: demontażu, zbierania, transportu i unieszkodliwiania lub zabezpieczenia odpadów zawierających azbest, poniesione po dacie rozstrzygnięcia konkursu.
2. Kwota dofinansowania zadania może stanowić do 70% jego kosztów kwalifikowanych.
3. Do obliczenia kosztów kwalifikowanych zadania przyjmuje się, że współczynnik efektywności kosztowej nie może być wyższy niż 1.500 zł za łącznie: demontaż, zbieranie, transport i unieszkodliwienie lub zabezpieczenie 1 Mg odpadu zawierającego azbest.

Do konkursu można zgłosić zadania przewidziane do realizacji w 2011 i 2012 roku.


W związku z powyższym zapraszamy do udziału w konkursie poprzez złożenie stosownej deklaracji, w terminie do dnia **22 lipca 2011 r.**

Dodatkowych informacji udziela: Wydział Techniczno-Inwestycyjny, Roman Lempkowski – tel. 530 6068 (pok. nr 105).

STRAŻ MIEJSKA  
Oficer Dyżurny: 58 530 6095, 986


Oficjalna strona internetowa Urzędu Miasta  
<http://www.starogard.pl>  
e-mail: [ratusz@starogard.pl](mailto:ratusz@starogard.pl)

Pozostałe numery telefonów:

 ZARZĄD BUDYNKAMI MIESZKALNYMI:  
58 562 24 33, fax: 58 562 53 21

MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI: 58 562 30 01

PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI „STAR-WIK”  
58 562 81 90

 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH „STARKOM”  
58 562 30 67, 58 562 30 68, 58 562 30 69

**Zarząd Budynkami Mieszkalnymi  
w likwidacji**

w Starogardzie Gdańskim  
ul. Traugutta 56  
oferuje do wynajęcia

**2 pokoje z przeznaczeniem  
na biuro wyposażone w meble**  
w budynku przy ul. Traugutta 56  
o pow. **21,30 m<sup>2</sup>**

Bliższych informacji udziela:  
Dział Lokalowy - pokój nr 11,  
tel. **58 562 24 33; 58 561 14 00.**

**Towarzystwo  
Budownictwa Społecznego  
Ziemi Kociewskiej Spółka z o.o.**

83-200 Starogard Gdański,  
ul. Traugutta 56, tel. 58 56 00 235  
oferuje swoje usługi w zakresie  
profesjonalnego zarządzania  
nieruchomościami  
(w tym wspólnotami  
mieszkaniowymi,  
kamienicami etc.)

**Referat Lokalowy**

Od 1 czerwca tego roku w starogardzkim Urzędzie Miasta funkcjonuje Referat Lokalowy, do którego zadań należy obsługiwanie spraw mieszkaniowych najemców zasobu gminnego. Dotychczas zadania te realizował Dział Lokalowy ZBM.

Referat przyjmuje interesantów od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 – 15.30, tel./fax 58 530 6123, tel. 58 530 6124, tel. 58 530 6125

**Lokale użytkowe Gminy Miejskiej Starogard Gdański**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 z późn. zm.) – Prezydent Miasta Starogard Gdański

**OGŁASZA II PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY**

na najem lokalu użytkowego przeznaczonego do prowadzenia działalności gospodarczej położonego w budynku przy **ul. Paderewskiego 10 w Starogardzie Gdańskim (obecnie sklep „SAKI”)**. Lokal o powierzchni użytkowej 34,60 m<sup>2</sup> wyposażony jest w instalację elektryczną, wodno-kanalizacyjną, WC, możliwość ogrzewania elektrycznego.

Lokal przeznaczony do wynajęcia od 1 września 2011 roku.

cena wywoławcza stawki netto za 1m<sup>2</sup> wynosi 20,00 zł; postąpienie minimalne – 1,00 zł; wadium w wysokości 500,00 zł  
Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się dnia **1 lipca 2011 r. o godz. 9.00** w pokoju nr 9 Zarządu Budynkami Mieszkalnymi w likwidacji w Starogardzie Gdańskim ul. Traugutta 56.

Zgłoszenie uczestnictwa w przetargu wraz z dowodem wpłaty wadium (wpłacić na konto ZBM, Bank Spółdzielczy w Starogardzie Gd. Nr konta 33 8340 0001 0007 4636 2000 0001) należy składać do dnia **30 czerwca 2011 r. do godz. 9.00** w Zarządzie Budynkami Mieszkalnymi w likwidacji w Starogard Gdański ul. Traugutta 56.

W przypadku wygrania przetargu wadium zostaje zaliczone na poczet pierwszego czynszu.

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg, od zawarcia umowy.

Warunkiem zawarcia umowy jest wpłacenie kaucji zabezpieczającej w wysokości 3-krotnego czynszu najmu brutto.

Cena wywoławcza stawki netto nie obejmuje podatku od nieruchomości.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest przedłożenie aktualnych zaświadczeń o nie zaleganiu z zapłatą składek ZUS, Urzędu Skarbowego o bieżącym regulowaniu zobowiązań podatkowych.

Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.

**Informacje o przetargu:** Zarząd Budynkami Mieszkalnymi w likwidacji w Starogard Gdański, ul. Traugutta 56, Dział Lokalowy - pokój nr 11, tel. 58 562 24 33; 58 561 14 00.

**NIERUCHOMOŚCI Gminy Miejskiej Starogard Gdański**

Prezydent Miasta Starogard Gdański informuje, że dnia 7 czerwca 2011 roku wydane zostało Zarządzenie Nr 142/06/2011 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę, w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat, dotyczące części działki nr 504/1 w obrębie 17, KW 43672, położonej przy ul. Paderewskiego i części działki nr 525/16 w obrębie 17, KW 56573, położonej przy ul. Chopina.

Dnia 14 czerwca 2011 roku wydane zostało Zarządzenie Nr 159/06/2011 w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, stanowiących własność Gminy Miejskiej Starogard Gdański dotyczące pięciu lokali: 1) ul. Orzeszkowej 3/7 – KW 38296, 2) ul. Piłsudskiego 18/2 - KW 29760, 3) ul. Os. Ks. Szumana 3/5 – KW 29270, 4) ul. 2 Pułku Szwolężerów Rokitniańskich 12/11 – KW 604, 5) ul. Traugutta 36/49 – KW 13297, o których kupno wystąpili ich najemcy.

Zarządzenia wraz z wykazami tabelarycznymi podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta ( II piętro, w pobliżu pok. 200 ), na okres 21 dni, licząc od dnia następnego po dniu podjęcia, a informację o wywieszeniu wykazów podaje się do publicznej wiadomości w prasie lokalnej, na stronach internetowych urzędu oraz w sposób zwyczajowo przyjęty .

**Informacji szczegółowych udziela Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa, Urzędu Miasta Starogard Gdański, tel. 58 530 6076.**

Prezydent Miasta Starogard Gdański  
*Edmund Stachowicz*

ZAKŁAD ENERGETYKI CIEPŁEJ „STAR-PEC”  
tel.: 58 562 39 30, fax: 58 562 21 73

 SP ZOZ PRZYCHODNIA LECZENIA UZALEŻNIENI  
tel.: 58 562 94 93, 58 562 71 95, fax: 58 562 94 93

SP ZOZ PRZYCHODNIA LEKARSKA  
tel.: 58 562 34 16, 58 775 44 94, fax: 58 775 44 98

 SP ZOZ STAROGARDZKIE CENTRUM REHABILITACJI  
58 775 03 37, 58 775 03 38

 OŚRODEK SPORTU I REKREACJI: 58 562 21 20

 MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ  
tel.: 58 562 44 58, fax: 58 561 29 84

 MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA: 58 719 21 70

 MUZEUM ZIEMI KOCIEWSKIEJ: 58 562 46 75

 STAROGARDZKIE CENTRUM KULTURY: 58 561 29 45

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 102 z 2010 r. poz. 651 z późn. zm.) oraz §6 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2 108 z późn. zm.) - Prezydent Miasta Starogard Gdański

**OGŁASZA**

**PIERWSZY PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY**

na sprzedaż działek niezabudowanych położonych w Starogardzie Gdańskim przy ul. Derdowskiego, KW 34706, obr. 5, według wykazu w tabelce (pierwszy przetarg):

Lp.	Nr działki	Pow. w m2	Przeznaczenie w planie	Cena wywoławcza (zawiera 23% VAT)	wadium	postąpienie minimalne
1.	1/65	1453	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, wolnostojąca (F6)	111 500 zł	11 150 zł	1 120 zł
2.	1/69	943	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, wolnostojąca (F6)	88 000 zł	8 800 zł	880 zł
3.	1/73	456	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa (E8)	67 500 zł	6 750 zł	680 zł
4.	1/74	368	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa (E8)	57 500 zł	5 750 zł	580 zł
5.	1/75	456	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa (E8)	72 000 zł	7 200 zł	720 zł
6.	1/76	432	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa (E7)	68 500 zł	6 850 zł	690 zł
7.	1/77	288	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa (E7)	45 500 zł	4 550 zł	460 zł
8.	1/79	436	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa (E7)	70 000 zł	7 000 zł	700 zł
9.	1/80	630	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, wolnostojąca (F5)	96 500 zł	9 650 zł	970 zł
10.	1/81	685	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, wolnostojąca (F5)	105 000 zł	10 500 zł	1 050 zł
11.	1/82	492	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa z dopuszczeniem usług (D3)	98 000 zł	9 800 zł	980 zł
12.	1/83	328	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa z dopuszczeniem usług (D3)	64 500 zł	6 450 zł	650 zł
13.	1/99	308	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa z dopuszczeniem usług (D2)	60 500 zł	6 050 zł	610 zł
14.	1/103	308	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa z dopuszczeniem usług (D2)	60 500 zł	6 050 zł	610 zł
15.	1/112	301	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa (E2)	48 000 zł	4 800 zł	480 zł
16.	1/114	297	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa (E2)	47 500 zł	4 750 zł	480 zł
17.	1/115	562	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa (E3)	87 000 zł	8 700 zł	870 zł

**TELEFONY ALARMOWE**


 **Policja – 997**  
ul. Bohaterów Getta 2

**Straż Miejska – 986**  
ul. Gdańska 6

**Państwowa Straż Pożarna – 998**  
ul. Lubichowska 1

 **Pogotowie Ratunkowe – 999**  
ul. Dr Baleskiego 1

**Pogotowie Energetyczne – 991**  
ul. Pelplińska 24

 **Pogotowie Gazowe - 58 562 97 54**  
ul. Jagiello 32

**Wodociągi i Kanalizacja - 58 562 81 91**  
ul. Lubichowska 128

**Pogotowie Ciepłownicze - 58 562 24 86**  
ul. Pomorska 26



18.	1/116	338	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregową (E3)	53 000 zł	5 300 zł	530 zł
19.	1/117	337	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregową (E3)	53 000 zł	5 300 zł	530 zł
20.	1/118	474	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregową (E3)	75 000 zł	7 500 zł	750 zł
21.	1/120	328	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregową z dopuszczeniem usług (D1)	56 000 zł	5 600 zł	560 zł

Cały proces inwestycyjny przeprowadzą nowonabywcy w/w działek we własnym zakresie i na własny koszt zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla tego terenu oraz przepisami prawa. **Ustala się termin rozpoczęcia inwestycji w ciągu 2 lat i zakończenia inwestycji w ciągu 4 lat od zawarcia aktu notarialnego sprzedaży z ustanowieniem kary umownej w wysokości ceny ustalonej w przetargu w przypadku nie dotrzymania terminów z winy nabywcy i z zabezpieczeniem hipotecznym płatności tej kary.**

Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się dnia 20 lipca 2011 r. (środa) o godz 10:00 w sali 102 Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6. Wadium w gotówce należy wnieść najpóźniej do dnia 14 lipca 2011 r. (czwartek) na konto Urzędu Miasta Starogard Gdański Nr 83 8340 0001 0001 1400 2000 0005 Bank Spółdzielczy w Starogardzie Gdańskim. Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg, od zawarcia umowy.

**W dniu 19 lipca 2011 r. (wtorek) od godz. 9:00 do 15:00 w pokoju nr 204 należy zgłosić się z dowodem osobistym i dowodem wniesienia wadium z zaznaczeniem nr działki w celu wydania karty zgłoszenia uczestnictwa w przetargu.**

Bliższych informacji dotyczących nieruchomości objętych ogłoszeniem i regulaminu przetargu udziela Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6, pok. 204, II piętro, tel. (58) 5306075. Informacji dotyczących warunków zabudowy i zagospodarowania w/w nieruchomości udziela Wydział Planowania i Urbanistyki, pok. 206, 208, II piętro, tel. (58) 5306079.

### Lokale użytkowe Gminy Miejskiej Starogard Gdański

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz §6 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 z późn. zm.) – Prezydent Miasta Starogard Gdański

## ZAPRASZA DO ROKOWAŃ

### na najem lokali użytkowych przeznaczonych do prowadzenia działalności gospodarczej:

**1. Lokal położony w budynku przy ul. Hallera 32 w Starogardzie Gdańskim** o powierzchni użytkowej 57,00 m<sup>2</sup> z przynależnym pomieszczeniem piwnicznym o powierzchni 7,60 m<sup>2</sup> wyposażony jest w instalację elektryczną, wodno-kanalizacyjną, WC, ogrzewanie gazowe. Powierzchnia podlegająca opłacie czynszowej - 57,00 m<sup>2</sup>

Cena wywoławcza stawki netto za m<sup>2</sup> wynosi **5,00 zł**. Wadium w wysokości 200,00 zł.

Rokowania odbędą się dnia **1 lipca 2011 r. o godz. 9.20** w pokoju nr 9 Zarządu Budynkami Mieszkalnymi w likwidacji w Starogardzie Gdańskim ul. Traugutta 56.

**2. Lokal położony w budynku przy ul. Chojnickiej 47-49 w Starogardzie Gdańskim** o powierzchni użytkowej 83,90 m<sup>2</sup> wyposażony jest w instalację elektryczną, wodno-kanalizacyjną, własne centralne ogrzewanie i WC.

Cena wywoławcza stawki netto za m<sup>2</sup> wynosi **4,00 zł**. Wadium w wysokości 240,00 zł.

Rokowania odbędą się dnia **1 lipca 2011r. o godz. 9.40** w pokoju nr 9 Zarządu Budynkami Mieszkalnymi w likwidacji w Starogardzie Gdańskim ul. Traugutta 56.

Pisemne zgłoszenie uczestnictwa z proponowaną wysokością czynszu netto za 1 m<sup>2</sup> i dowodem wpłaty wadium (wplacić na konto ZBM, Bank Spółdzielczy w Starogardzie Gd. Nr konta 33 8340 0001 0007 4636 2000 0001) należy składać do dnia **30 czerwca 2011 r. do godz. 9.00** w Zarządzie Budynkami Mieszkalnymi w likwidacji w Starogardzie Gdańskim ul. Traugutta 56.

W przypadku wygrania rokowań wadium zostaje zaliczone na poczet pierwszego czynszu.

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który wygrał rokowania, od zawarcia umowy.

Warunkiem zawarcia umowy jest wpłacenie kaucji zabezpieczającej w wysokości 3-krotnego czynszu najmu brutto.

Proponowana stawka czynszu netto nie obejmuje podatku od nieruchomości.

Warunkiem przystąpienia do rokowań jest przedłożenie aktualnych zaświadczeń o nie zaleganiu z zapłatą składek ZUS, Urzędu Skarbowego o bieżącym regulowaniu zobowiązań podatkowych.

Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia rokowań bez podania przyczyny.

**Informacje o rokowaniach:** Zarząd Budynkami Mieszkalnymi w likwidacji w Starogardzie Gdańskim, ul. Traugutta 56, Dział Lokalowy - pokój nr 11, tel. 58 562 2433; 58 561 1400.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. Nr 102 z 2010 r. poz. 651 z późniejszymi zmianami ) oraz § 6 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. Nr 207 poz. 2108 z późniejszymi zmianami ) – **Prezydent Miasta Starogard Gdański**

## OGŁASZA PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY:

**1. na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Gminie Starogard Gdański obręb Dąbrówka (IV przetarg) – działka nr 85 o pow. 2 200 m<sup>2</sup>, KW 13931;**

**cena wywoławcza** (w tym VAT) **150 000,00 zł** (sto pięćdziesiąt tysięcy zł);

**wadium w wysokości 15 000,00 zł** (piętnaście tysięcy zł);

**postąpienie minimalne 1 500,00 zł;**

zgodnie z ważną decyzją o warunkach zabudowy nieruchomość przeznaczona jest **pod zabudowę usługową gastronomiczno - turystyczną z częścią mieszkalną;**

na nieruchomości znajduje się tablica informująca o turystycznych trasach rowerowych postawiona w uzgodnieniu z Powiatem Starogardzkim.

Pierwszy przetarg przeprowadzono 5 stycznia 2011 r., drugi 9 marca 2011 r., a trzeci 18 maja 2011 r.

**2. na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ul. Kasztanowej (VI przetarg) – działka nr 51/78 o pow. 1 802 m<sup>2</sup>, obręb 32, KW 33653;**

**cena wywoławcza** (w tym VAT) **150 000,00 zł** (sto pięćdziesiąt tysięcy zł);

**wadium w wysokości 15 000,00 zł** (piętnaście tysięcy zł);

**postąpienie minimalne 1 500,00 zł;**

konieczność ustanowienia odpłatnej (50 zł rocznie) służebności gruntowej przechodu i przejazdu przez działki nr: 51/65 i 51/75 w celu zapewnienia dostępu do drogi publicznej – ulicy Kasztanowej;

zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta nieruchomość oznaczona symbolem **E.128.**

**MN.2 – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej;**

Pierwszy przetarg przeprowadzono 11 sierpnia 2010 r., drugi 27 października 2010 r., trzeci 22 grudnia 2010 r., czwarty 9 marca 2011 r., a piąty 18 maja 2011 r.

**3. na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ul. Kasztanowej (VI przetarg) – działka nr 51/79 o pow. 2 653 m<sup>2</sup>, obręb 32, KW 33653;**

**cena wywoławcza** (w tym VAT) **195 000,00 zł** (stodzieściu pięćdziesiąt tysięcy zł);

**wadium w wysokości 19 500,00 zł** (dziewiętnaście tysięcy pięćset zł);

**postąpienie minimalne 1 950,00 zł;**

konieczność ustanowienia odpłatnej (50 zł rocznie) służebności gruntowej przechodu i przejazdu przez działki nr: 51/65 i 51/75 w celu zapewnienia dostępu do drogi publicznej – ulicy Kasztanowej;

zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta nieruchomość oznaczona symbolem **E.128.**

**MN.2 – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej;**

Pierwszy przetarg przeprowadzono 11.08.2010 r., drugi 27.10.2010 r., trzeci 22.12.2010 r., czwarty 9.03.2011 r., a piąty 18.05.2011 r.

**Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się dnia 20 lipca 2011 r. (środa) w sali nr 102 Urzędu Miasta Starogard Gdański ul. Gdańska 6 o godz. 10.30.** Wadium (w gotówce) należy wnieść najpóźniej do 14 lipca 2011 r. ( czwartek ) na konto Urzędu Miasta Starogard Gd. - Bank Spółdzielczy w Starogardzie Gdańskim Nr 83 8340 0001 0001 1400 2000 0005. Wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia lub ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg, od zawarcia umowy.

**W dniu 19 lipca 2011 roku (wtorek) od godz. 12.00 do 15.00 w pok. nr 204 należy zgłosić się z dowodem osobistym i dowodem wniesienia wadium z zaznaczeniem numeru działki w celu wydania karty zgłoszenia uczestnictwa w przetargu.**

W uzasadnionych przypadkach ogłaszający może odstąpić od przetargu w terminie nie późniejszym niż 3 dni od daty przetargu.

Informacje: o przetargu – Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6, pok. 204, tel. 58 530 6075, o warunkach zabudowy i zagospodarowania – Urząd Miasta Starogard Gdański ul. Gdańska 6 Wydział Planowania i Urbanistyki, pok. 206, 208, tel. 58 530 6079 dot. pozycji nr 2 i 3 oraz Urząd Gminy Starogard Gdański ul. Sikorskiego 9 Wydział Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej tel. 58 562 5067 dot. pozycji nr 1.



STAROGARDZKI RATUSZ, bezpłatny dwutygodnik Urzędu Miasta Starogard Gdański.

Redaguje Zespół Prasowy Urzędu Miasta Starogard Gdański.

Adres redakcji: 83-200 Starogard Gdański, ul. Gdańska 6, pokój 116 lub 103, tel. 58 530 6009, 58 530 6098, starogardzki.ratusz@um.starogard.pl.

Ukazuje się w nakładzie 2100 egzemplarzy, w ponad 50 punktach miasta. Druk: Drukarnia TOP DRUK, Ryszard Zelkowski, Łomża.

Copyright © Gmina Miejska Starogard Gdański. Wszelkie prawa zastrzeżone. STAROGARDZKI RATUSZ, ani żadna jego część, bez zgody właściciela nie może być wykorzystywana w systemach odtwarzalnych bądź reprodukowana jakimkolwiek sposobem fotograficznym, elektronicznym, mechanicznym lub innym.

## Podsumowanie szkolnych sukcesów

Od wielu lat prezydent Starogardu Gdańskiego przyznaje uczniom nagrody za szczególne osiągnięcia w nauce, sporcie, artystyczne i inne. Podziękowania i nagrody otrzymują również nauczyciele. Nagrody te wręczane były podczas uroczystości zakończenia roku szkolnego.

Lista wszystkich nagrodzonych na stronie internetowej [www.starogard.pl](http://www.starogard.pl)



## Słoneczny uśmiech dziecka

4 czerwca w Centrum Rehabilitacyjno-Rekreacyjnym Dobry Brat odbył się Słoneczny Dzień Dziecka Niepełnosprawnego, w którym wzięło udział około 450 dzieci z województwa pomorskiego, zachodniopomorskiego i kujawsko-pomorskiego.

Na dzieci czekało wiele niespodzianek. Były konkursy, loteria w łodzi pełnej niespodzianek, przejażdżki końmi biorącymi udział w programie hipoterapii, pokazy sprawności motocyklistów na ich wspaniałych maszynach, wizyta w wiosce indiańskiej, zjeżdżalnie, suchy basen, animacje ekologiczne, zawody w strzelaniu z łuku i wiele innych atrakcji. Punktualnie o godzinie 15.00 z telebimów powitała uczestników Anna Dymna, która zaprosiła gwiazdy na scenę przy plaży. Dla wszystkich dzieci zaśpiewali Renata Przemyk, Łukasz Zagrobelny i Maciej Miecznikowski, a z nimi również fina-



liści Konkursu Piosenki Zaczarowanej im. Marka Grechuty w Krakowie. Po koncercie wykonawcy spotkali się z gośćmi imprezy, porozmawiali z nimi i rozdali chętnym autografy.

Po tak wyczerpującym programie uczestnikom Słonecznego Dnia Dziecka pozostawało już tylko udać się na gratisowy poczęstunek – dania z grilla, ciasta i desery lodowe oraz napoje chłodzące znakomicie gasiły głód i pragnienie. Wszystkie dzieci wyborne się bawiły, a organizatorom pozostało tylko zaprosić wszystkich do Centrum Rehabilitacyjno-Rekreacyjnego Dobry Brat na następną edycję imprezy – za rok.



## W środku stawki

Młodzi piłkarze KP Starogard Gdański rocznika 1998 brali udział w turnieju finałowym Adidas Football Challenge, który odbył się na boiskach Agrykoli Warszawa.

- Już sam awans do turnieju finałowego, który jest uważany jako nieoficjalne Mistrzostwa Polski w tej kategorii wiekowej, był sukcesem. Pozostaje jednak niedosyt, gdyż niewiele brakowało, by grać o wyższe miejsca. Cieszę się jednak, że chłopcy robią stałe postępy, co dobrze rokuje na przyszłość – mówi trener **Marek Jankowski**.

Ostatecznie drużyna KP zajęła 10. miejsce, a turniej wygrali piłkarze Korony Kielce, przed Stalą Mielec, Hutnikiem Kraków i Lechią Dzierżoniów.

Skład zespołu: Kajetan Zalewski – Miłkołaj Kropidłowski, Paweł Górka, Adrian Reszka, Karol Narloch, Michał Wohler, Oskar Paprzycki, Szymon Machnikowski, Jakub Olszynka, Karol Landowski.

## Awans LIBERO

Kolejna drużyna siatkarek UKS Libero PSP 4 Starogard Gdański awansowała do Mistrzostw Polski w mini siatkówce dziewcząt, które zostaną rozegrane w Zabrze.

Starogardzianki bardzo udanie zaprezentowały się w makroregionalnym turnieju barażowym do Mistrzostw Polski, który został rozegrany w Środzie Wielkopolskiej. Wzięło w nim udział 8 drużyn, srebrnych i brązowych medalistów mistrzostw wojewódzkich.

Skład: Amelia Żywek, Aleksandra Lubawska, Aleksandra Wąsowska, Agata Lamek, Kornelia Adamska i Marta Zielonka. Trener - Leszek Sintek.

## Wygrywają na piasku

W Sopocie odbyły się Mistrzostwa Pomorza w siatkówce plażowej w kategorii juniorów. Świetnie zaprezentowały się starogardzkie siatkarki zdobywając tytuł mistrzyni województwa pomorskiego.

Para Paulina Kirszenstein i Anna Kuzimska w finałowym meczu pokonały drużynę ENERGI Gedanii Gdańsk 2:1 (7:15, 15:11, 15:12), zapewniając sobie tym samym awans na półfinały Mistrzostw Polski, które odbędą się w Kamieniu Pomorskim.



